1

6

.

Euphonia  Ca  To  Pe  Do  Bis  So  Lum  Ro  Vo  ponit. 

Nota  quod  euphonia  dicitur  ab  eu  quod  est  bonum,  et  phonos  sonus, 
idest  bonus  sonus.  Est  enim  figura,  mediante  qua  dictiones  male  sonantes 

reducuntur  ad  sonum  meliorem.  Unde  novem  ponuntur  littere  causa  eupho- 
nie,  videlicet  Ca,  ut  probat  hec  dictio  Sicubi,  que  componitur  ex  Si  et 
Ubi,  interposita  C.  To  idest  T,  ut  dicimus  Identidem;  componitur  autem  [ex|  35 
Idem  et  Idem,  T  interposita.  Pe,  ut  dicimus  Emo  Emptum.  Do,  ut  probant 

iste  persone  Prodes  et  Prodest.  Bis  idest  B,  ut  Ambedo  Ambesum  ;  com¬ 
ponitur  enim  ex  Am,  quod  est  Circum,  et  Edo  Es,  B  interposita.  So,  ut  Ob 
scurus  ;  componitur  enim  ex  Ob  et  Cura,  interposita  S.  Lum,  ut  Obliquus, 

qua,  quum  ;  componitur  enim  ex  Ob  et  Equus  Equa  Equum,  L  interpo-  40 

4.  Nel  cod.  si  legge  abruo  coll’»  semicorretto  in  o.  8.  cod.  qua.  10.  cod.  compo¬ 
nitur.  23.  cod.  suppe.  26.  cod.  commitetur.  30.  cod.  Eufonia.  31.  cod.  eufonia. 
33.  cod.  eufonie.  37.  cod.  ut  B.  38.  cod.  an. 
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sita  et  E  conversa  in  I.  Ro,  ut  Dirimo  Dirimis,  idest  dividere  in  duas  partes 

vel  res;  componitur  enim  ex  Di  et  Emo,  R  interposita  et  E  conversa  in  I. 

Vo,  ut  genitivo  Bovis  :  interponitur  ibi  U,  nam  dicere  deberemus  Bois. 

1

7

.

Am  B  suscipiet ,  si  vocali  so  eie  tur. 

5  Nota  quod  quotienscunque  hec  praepositio  Am  componitur  cum  die- 
tione  incipiente  a  littera  vocali,  tunc  intercipitur  ista  littera  B,  ut  Am  com¬ 

ponitur  cum  Edo  et  dicitur  Ambedo  Ambedis,  et  iterum  componitur  cum  Eo 

Is  It  et  dicitur  Ambio  bis;  componitur  cum  Uro  Uris  et  dicitur  Amburo 
Amburis  et  Ambustus. 

1

8

.

 CDQFT  nunquam  vult  [M]  fore  pre  se. 

181.  Illius  ergo  loco  semper  N  ipse  loco. 

Nota  quod  quotienscunque  componuntur  due  dictiones,  quarum  prima  ter- 
minetur  in  M  et  sequens  incipiat  ab  una  istarum  litterarum  (ut)  CDQFT, 

tunc  loco  illius  littere  M  ponitur  ista  littera  N,  ut  Am  componitur  cum  Cedo 

15  dis  et  dicimus  Ancido  Ancidis  idest  undique  incidere.  D  idest  quotiens¬ 

cunque  M  in  prepositione  precedit  D,  tunc  M  mutatur  in  N,  ut  Tantum 

componitur  cum  Idem  et  dicimus  Tantundem  remota  I.  (Ut  nominativo  hoc